令和８年１月５日

山商同窓会 会員 各位

宇治山田商業高等学校  同窓会

会  長  野村一弘 (72期)

世話人会代表 櫻井盛也 (56期)

第３１回山商 OB親睦ゴルフコンペ開催について

《休日（土曜日）開催へのご案内》

新春の候、皆様方におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、同窓会活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、同窓会主催の当ゴルフコンペも３１回目を迎える事になりました。参加者も、延 1,687

名となり、同窓会員の親睦を深めています。今回の大会は、伊勢カントリークラブのご配慮によ

り、プレー料金が特別料金での開催となっています。(セルフ、昼食、会費込みで 10,000円)

つきましては、お世話になった恩師、クラブ活動内の先輩・後輩同士、同期生同士等々お誘い

合せの上、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.開催日時  令和 8年 3月 28日(土) 9:07 (アウト、イン同時スタート)

2.場  所  伊勢カントリークラブ (度会郡玉城町世古 1362)

TEL 0596-58-4141  FAX 0596-58-4144

3.プレー料金  (1) メンバー  セルフ  7,000円

   キャディー付 メンバー料金

(2) ビジター  セルフ  7,000円

  キャディー付   12,000円

4.会   費  3,000円(賞品代・パーティー代等)

5.申込締切日  令和 8年 3月 13日(金)

6.申 込  先  伊勢カントリークラブ内  山商 OB親睦ゴルフコンペ係

担当者 中村譲 (ゆづる)氏

(詳細については、担当者までお問い合わせください)

7.主   催  山商同窓会 世話人代表 櫻井盛也(56期)

8.その他    (1) 伊勢カントリークラブのメンバーか、ビジターか申込をする

(2) セルフかキャディー付かを申込をする

(3) 競技方法は、ダブルペリア方式と致します

ア、個人戦

イ、団体戦(同期の参加者 3名以上の期が対象です)

(4) 参加申込方法について (TELか FAXで行う)

ア、個人(1人)で申込する

イ、3名～4名(1組単位)で申込する

ウ、期別に代表幹事がまとめて申込をする

以 上